CUSTOM
Piatto doccia stabile e resistente agli urti che riesce ad
adattarsi a tutte le esigenze di spazio. Il più sottile dei piatti
Novellini. Linee pulite, sobrie e solo 3,5 cm di spessore, con la
possibilità di incasso a filo pavimento e adattabilità
fino a 20 cm.
Bianco (30)
Bianco morbido
(79)
Beige (11) Terra (27) Grigio (29) Nero (28)
NOVITÀ 2018
12 13
C+8 m
m
X
D+8 m
m
1
0
0
m
in
 3
5
A
C
m
in
 3
5
1
0
0
CUSTOM
5
4
5
4
A
P
B
5
5
0
2
6
0
ø
4
0
350 250
A
C
3
5
1
0
0
D
B
3
5
40
6
0
 m
in
1
0
0
X
6
0
 m
in
1
0
0
X
20 cm
PER INSTALLAZIONE A FILO PAVIMENTO
SOLO PER SPESSORE 3,5 CM
Guaina
impermeabile
Guaina
impermeabile
Bianco
Bianco morbido
Beige Terra Grigio Nero
ZONA SAGOMABILE
APPOGGIO PAVIMENTO
SPESSORE 3,5 CM
Misure
Fondo liscio Con antiscivolo
Codice Codice
30 79 11 27 29 28 30
A x B
± 2 mm
C x D
± 3 mm
P Bianco
Bianco
morbido
Beige Terra Grigio Nero Bianco
100 x 80 994 x 792 996 x 794 400 CU100804- CU100804A-
120 x 70 1194 x 692 1196 x 694 500 CU120704- CU120704A-
120 x 80 1194 x 792 1196 x 794 500 CU120804- CU120804A-
120 x 90 1194 x 892 1196 x 894 500 CU120904- CU120904A-
120 x 100 1194 x 992 1196 x 994 500 CU120104- CU120104A-
140 x 70 1392 x 692 1394 x 694 600 CU140704- CU140704A-
140 x 80 1392 x 792 1394 x 794 600 CU140804- CU140804A-
140 x 90 1392 x 892 1394 x 894 600 CU140904- CU140904A-
160 x 70 1592 x 692 1594 x 694 700 CU160704- CU160704A-
160 x 80 1592 x 792 1594 x 794 700 CU160804- CU160804A-
160 x 90 1592 x 892 1594 x 894 700 CU160904- CU160904A-
180 x 80 1792 x 792 1794 x 794 800 CU180804- CU180804A-
180 x 90 1792 x 892 1794 x 894 800 CU180904- CU180904A-
Disponibilità indicativa deposito centrale 7gg.
Zona incassata a pavimento
per lo scarico H 100
X
Codice ColoreCostruzione del codice = Codice prodotto finale+
CUSTOM
Y
5
4
5
4
P
B
A
1
7
1
2
6
0ø
4
0
30
0
1
7
1
7676
1
2
0
A
C
B
40
1
2
0
D
Y
NON SAGOMABILE
Bianco
Bianco morbido
Beige Terra Grigio Nero
APPOGGIO PAVIMENTO
SPESSORE 12 CM
Misure
Fondo liscio Con antiscivolo
Codice Codice
30 79 11 27 29 28 30
A x B
± 2 mm
C x D
± 4 mm
P Bianco
Bianco
morbido
Beige Terra Grigio Nero Bianco
100 x 80 994 x 792 1000 x 798 400 CU1008011- CU1008011A-
120 x 70 1194 x 692 1200 x 698 500 CU1207011- CU1207011A-
120 x 80 1194 x 792 1200 x 798 500 CU1208011- CU1208011A-
120 x 90 1194 x 892 1200 x 898 500 CU1209011- CU1209011A-
120 x 100 1194 x 992 1200 x 998 500 CU1201011- CU1201011A-
140 x 70 1392 x 692 1398 x 698 600 CU1407011- CU1407011A-
140 x 80 1392 x 792 1398 x 798 600 CU1408011- CU1408011A-
140 x 90 1392 x 892 1398 x 898 600 CU1409011- CU1409011A-
160 x 70 1592 x 692 1598 x 698 700 CU1607011- CU1607011A-
160 x 80 1592 x 792 1598 x 798 700 CU1608011- CU1608011A-
160 x 90 1592 x 892 1598 x 898 700 CU1609011- CU1609011A-
180 x 80 1792 x 792 1798 x 798 800 CU1808011- CU1808011A-
180 x 90 1792 x 892 1798 x 898 800 CU1809011- CU1809011A-
Disponibilità indicativa deposito centrale 7gg.Zona disponibile per lo
scarico sopra pavimento
Y
Codice ColoreCostruzione del codice = Codice prodotto finale+
Codice
PRVA195-30
Kit 2 profli di finitura
rigidi in plastica 195 cm
Bianco lucido
OPTIONAL
Consegnato con piedi
14 15